

Betriebssportverband

Bad Bramstedt und Umgebung e. V. von 1975





BSV Bad Bramstedt, W. Jungjohann, An der Au 10a, 24632 Lentföhrden

An alle Mannschaften im Walking Football

Sportwart im BSV Bad Bramstedt

Willi Jungjohann An der Au 10a 24632 Lentföhrden 04192/6147 Tel.:

E-Mail: willijungjohann@gmx.de

Einladung zum offenen Neujahrsturnier 2026 im Walking Football des Betriebssportverbandes Bad Bramstedt und Umgebung e. V. von 1975

Ausrichter/Veranstalter: Betriebssportverband Bad Bramstedt

Wann: am Sonnabend, den 03. Januar 2026

Uhrzeit: Beginn 11.00 Uhr - Anreise bitte bis spätestens 10.30 Uhr -

Wo: 24576 Bad Bramstedt, Schäferberg 26

Gemeinschaftsschule Auenland

in der Turnhalle Nord

Startgeld: 40,00 € sind an dem Turniertag zu entrichten

Eure Anmeldung: mittels Anmeldeformulars an meine o. g. Adresse per E-Mail oder per

Post

20. Dezember 2025 Meldeschluss:

Zusätzliche Hinweise

zu den Spielregeln: Offenes Turnier für alle im Betriebssport oder Vereinen organisierten

Mannschaften.

Es ist ein für alle Geschlechter offenes Turnier. Es sind

gleichgeschlechtliche und gemischte Mannschaften zugelassen.

Mindestalter ab 55 Jahre, max. 2 Spieler ab dem vollendeten 45.

Lebensjahr dürfen teilnehmen.

Wir weisen Sie daraufhin, dass die Sporthallen am Schäferberg nur mit Schuhen betreten werden darf, die eine nicht färbende Sohle haben und keine "schwarzen" oder "sonstigen" Spuren hinterlassen.

12 Spieler/innen je Mannschaft – 10 Mannschaften, es entscheidet Teilnahmebegrenzung:

der Eingang der Anmeldungen, Mannschaften des BSV Bad

Bramstedt werden zuerst berücksichtigt.

Die Teilnehmer sind durch den Ausrichter/Veranstalter nicht gegen Sportversicherung:

Sportunfälle versichert. Dies liegt allein in der Verantwortung der

Mannschaften.

1. Vorsitzender Jan Löffler Sauer Moor 1c 23845 Oering 04535/51 57 02

2. Vorsitzender N. N.

Bankverbindung: VR Bank in Holstein eG

IBAN: DE09 221914050063620440

BIC: GENODEF1PIN



Betriebssportverband

Bad Bramstedt und Umgebung e. V. von 1975

Mitglied des Landesbetriebssportverbandes Schleswig - Holstein e. V. www.bsv-badbramstedt.de - E-Mail: info@bsv-badbramstedt.de



Siegerehrung:

direkt im Anschluss an das Turnier, alle Mannschaften erhalten einen

Preis, der Sieger bekommt den Neujahrsturnier Wanderpokal

Verpflegung:

Speisen und alkoholfreie Getränke werden zu günstigen Preisen

verkauft.

Einverständniserklärung:

Die Teilnehmer/innen erklären sich mit Abgabe der Meldung Einverstanden, dass die Ergebnisse und deren Auswertung in jeglicher Form sowie Fotos bzw. Filmaufnahmen im Zusammenhang mit der Berichterstattung über diese Veranstaltung veröffentlicht werden dürfen. Zum Datenschutz sind die §§ 20 und 21 der Satzung des BSV

Bad Bramstedt zu beachten.

www.bsv-badbramstedt.de/satzung

Mit sportlichen Grüßen Willi Jungjohann